РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                           РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                             САЛЬСКИЙ РАЙОН
 АДМИНИСТРАЦИЯ САНДАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
__________________________________________________________________

Распоряжение

10.08.2021  года                                                                                          № 98

с. Сандата

«О назначении ответственных
за организацию временной занятости
граждан на общественные работы  в Сандатовском
сельском поселении»

В соответствие с организацией временных рабочих мест в летний период граждан на общественные работы  на территории Сандатовского сельского поселения:

1. Назначить ответственным за организацию временной занятости в летний период граждан на общественные работы  и сбор документов ведущего специалиста ЖКХ Администрации Сандатовского сельского поселения Бондарь Л.А.:
-  в период с 11.08.2021 г. по 17.08.2021 г. включительно

2. Ведущему специалисту ЖКХ Администрации  Сандатовского сельского поселения Бондарь Л.А.
 -  провести инструктаж по охране труда (на каждый вид работы);

3. в срок до 12 августа  2021г. предоставить в  ГУ Центр занятости населения Сальского района табель и акт об объемах выполненных работ.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения  оставляю за собой

Глава Администрации
    Сандатовского  сельского поселения                                         Н.И. Сероштан

С распоряжением ознакомлена:
 ______________     Л.А. Бондарь

Подготовил:
И.Н. Лохова